nº 4.674, de 19 de julho de 2017, que passa a vigorar 
como segue:

Art. 1º Os servidores ativos da Administração Direta, 
Indireta e Autárquica do Município da Serra com vínculos 
efetivos, celetistas, comissionados e contratados, farão 
jus ao auxílio alimentação no valor de R$ 1.100,00 (mil 
e cem) mensais. (NR)

Art. 2º Fica reajustado no percentual de 10% (dez por 
cento) o valor atual do Auxílio Alimentação concedido 
pela Lei Municipal nº 3.822 de 20 de janeiro de 2012, 
aos Servidores da Câmara Municipal da Serra.

Parágrafo único. As despesas decorrentes da aprovação